
Протокол № 619116
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.08.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.08.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 557815

Найменування майна:
Автомобіль вантажний ГАЗ 53, 1991 р.в., номерний
знак: ВК6817ВХ, VIN: XTH531200M1409821, синього
кольору

VIN код майна: XTH531200M1409821

Місцезнаходження майна: Львівська область, Старосамбірський район, село
Страшевичі, вулиця Лісова, 1

Стартова ціна, з ПДВ: 20 160.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 3360
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Рівному

Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
вул.Замкова,22а, м.Рівне,33028

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 29.08.2024 09:20:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


